



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

KURT & CONNY APS

LANGELANDSVEJ 32, 5800 NYBORG

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. januar 2025

Kurt Hansen

CVR-NR. 19 26 82 92

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kurt & Conny ApS Langelandsvej 32 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 19 26 82 92 Stiftet: 1. maj 1996 Kommune: Nyborg Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Kurt Erik Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nordea Bank Baggersgade 1-5 5800 Nyborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud før skat på 28 tkr., sidste års resultat var et underskud på 170 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOTAB.....		-31.954	-171.672
DRIFTSRESULTAT.....		-31.954	-171.672
Finansielle indtægter.....	2	14.803	15.786
Finansielle omkostninger.....	3	-10.699	-13.424
RESULTAT FØR SKAT.....		-27.850	-169.310
Skat af ordinært resultat.....	4	1.129	-1.129
ÅRETS RESULTAT.....		-26.721	-170.439
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for året.....		250.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		257.917	170.235
Overført resultat.....		-534.638	-340.674
I ALT.....		-26.721	-170.439

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltager og ledelse.....	5	0	123.048
Andre tilgodehavender.....		0	23.603
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	23.092
Tilgodehavender.....		0	169.743
Andre værdipapirer.....	6	184.250	0
Værdipapirer og kapitalandele.....		184.250	0
Likvider.....		1.742.918	2.035.246
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.927.168	2.204.989
AKTIVER.....		1.927.168	2.204.989
PASSIVER			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		1.444.222	1.978.860
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		250.000	0
EGENKAPITAL.....		1.894.222	2.178.860
Udskudt skat.....		0	1.129
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	1.129
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	25.000
Anden gæld.....		7.946	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		32.946	25.000
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		32.946	25.000
PASSIVER.....		1.927.168	2.204.989
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023.....	200.000	1.978.860	0	2.178.860
Forslag til resultatdisponering.....		-534.638	507.917	-26.721
Transaktioner med ejere				
Ekstraordinært udbytte.....			-257.917	-257.917
Egenkapital 30. september 2024.....	200.000	1.444.222	250.000	1.894.222

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Personaleudgifter			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	15.786	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	14.803	0	
	14.803	15.786	
Finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.699	13.424	
	10.699	13.424	
Skat af ordinært resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	-1.129	1.129	
	-1.129	1.129	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltager og ledelse			5
Tilgodehavender hos selskabets direktion med i alt 123.048 kr. Udlånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg på 10 %, pt. svarende til (13,25%) 13,75% og med aftalt afdraginden for 1 år. Lånet er indfriet i regnskabsåret 2023-24.			
Andre værdipapirer			6
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Danske aktier	
Dagsværdi 30. september 2024.....		184.250	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		378	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			7
Ingen.			
